
 
 

O B E C N Í  Ú Ř A D  B Í L O V I C E  
odbor výstavby a územního plánování 
Bílovice 70, PSČ 687 12 

 

Spis. zn.: 411/2020/NE   Bílovice, dne 12.12.2023 
Č.j.: 
Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

 
Ivana Neubergová, DiS. – oprávněná úřední osoba 
neubergova@bilovice.cz 
572587054 

  

_____________________________________________________________________________________ 
 
KOVOP, spol. s r.o., Kněžpole č.p. 110, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 

Magdalena Hájková, nar. 12.10.1983, Kněžpole č.p. 296, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště, dále 
Vítězslav Kaňovský, nar. 24.08.1951, Kněžpole č.p. 150, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště, dále Aleš 
Podškubka, nar. 11.12.1982, Kněžpole č.p. 166, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště, dále Jana 
Podškubková, nar. 03.08.1985, Kněžpole č.p. 166, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště,, dále Ing. 
Michal Pokorný, nar. 14.04.1978, Kněžpole č.p. 177, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště, dále Naděžda 
Slavíková, nar. 13.09.1945, Kněžpole č.p. 76, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště, dále Miroslav 
Smělík, nar. 19.05.1966, Kněžpole č.p. 73, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště, dále Jana Smělíková, 
nar. 01.04.1993, Kněžpole č.p. 73, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště a dále Zdeněk Uherek, nar. 
31.08.1962, Kněžpole č.p. 236, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště, podali dne 23.11.2023 odvolání 
proti rozhodnutí o umístění stavby "základová konstrukce pod technologii" na pozemku st. p. 522 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1560/7 (ostatní plocha), parc. č. 1560/59 (ostatní plocha), parc. č. 
1560/61 (ostatní plocha), parc. č. 1560/124 (ostatní plocha), parc. č. 1560/125 (ostatní plocha), vše v 
katastrálním území Kněžpole u Uherského Hradiště, které v opakovaném stavebním řízení vydal Obecní 
úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování (dále jen "stavební úřad") jako správní orgán dne 
24.10.2023 pod spisovou značkou 411/2020/NE na základě žádosti, kterou dne 10.06.2020 podal KOVOP, 
spol. s r.o., IČO 25553925, Kněžpole č.p. 110, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště, kterou zastupuje 
CONTROL INVEST PROJECT, s.r.o., IČO 28347765, Partyzánská č.p. 628, 696 81  Bzenec (dále jen 
"žadatel"). 

 

 

Správní orgán podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád") zasílá účastníkům řízení stejnopis podaného odvolání a současně  

v y z ý v á, 

tyto účastníky řízení, aby se k němu případně vyjádřili ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
 
 
 
 
  
Ivana Neubergová, DiS. 
pověřená vedením odboru výstavby a územního plánování 
 



Spis.zn. 411/2020/NE str. 2 

 
Obdrží: 
účastníci řízení (doručení jednotlivě) 
CONTROL INVEST PROJECT, s.r.o., IDDS: zpxwa8w 
 sídlo: Partyzánská č.p. 628, 696 81  Bzenec 
 zastoupení pro: KOVOP, spol. s r.o., Kněžpole č.p. 110, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
FYTO, spol. s r.o., IDDS: q7w7fad 
 sídlo: Pivovarská č.p. 536, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Obec Kněžpole, IDDS: fngbdmc 
 sídlo: Kněžpole č.p. 125, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
 
účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům: 

st. p. 345, 426, 454, 25/5, 274, 291, 306, 187, 516, 515, 188, 234, 238, 275, 395, 228, 107/1, 428, 106, 
104/2, 386, 476, 526, 529/2, 559/1, 559/2, 587, 592/1, 592/2, 397, 25/3, 25/2, 25/1, 23, 22/2, 21/1, 10, 9, 5, 
4/4, 1, 201, 25/10, parc. č. 1560/4, 1560/12, 1560/13, 1560/29, 1560/31, 1560/39, 1560/43, 1560/102, 
1560/112, 1560/123, 1560/132, 1560/107, 1560/28, 1560/20, 1560/52, 2766/8, 2756/1, vše v katastrálním 
území Kněžpole u Uherského Hradiště 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k stavbám: 

č.p. 110, 236, č.p. 275, č.p. 96, č.p. 199, č.p. 220, č.p. 222, č.p. 138, č.p. 294, č.p. 341, č.p. 177, č.p. 166, 
č.p. 167, č.p. 192, č.p. 73, č.p. 159, č.p. 105, č.p. 296, č.p. 171, č.p. 248, č.p. 267, č.p. 293, č.p. 271, č.p. 
97, č.p. 92, č.p. 48, č.p. 306, č.p. 95, č.p. 74, č.p. 2, č.p. 76, č.p. 85, č.p. 150, č.p. 93, č.p. 136 a č.p. 79, 
vše v katastrálním území Kněžpole u Uherského Hradiště. 
 
Vlastníci technické infrastruktury: 
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., se sídlem Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště. 
 
 
na vědomí (vyvěšení na úřední desku) 
Obecní úřad Bílovice, Bílovice č.p. 70, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště     - se žádostí o vyvěšení po 
dobu 15 dní 
Obecní úřad Kněžpole, IDDS: fngbdmc 
 sídlo: Kněžpole č.p. 125, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště             - se žádostí o vyvěšení po 
dobu 15 dní 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Bílovice a 
současně dle § 25 odst. 2) správního řádu musí být zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, a to také nejméně po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne:       Sňato dne: 
 
 
 
……………………………………………….   ………………………………………………. 
 
 
Podpis a razítko orgánu – oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení 
a současně zveřejnění tohoto oznámení způsobem umožňujícím dálkový přístup.  



Spis.zn. 411/2020/NE str. 3 

 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Kněžpole u 
Uherského Hradiště a současně dle § 25 odst. 2) správního řádu musí být zveřejněno též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, a to také nejméně po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne:       Sňato dne: 
 
 
 
……………………………………………….   ………………………………………………. 
 
 
Podpis a razítko orgánu – oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení 
a současně zveřejnění tohoto oznámení způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 
 
 
Příloha: 
stejnopis podaného odvolání 


		2023-12-12T11:29:41+0100
	Ivana Neubergová, DiS.
	pověřená vedením odboru výstavby a územního plánování




